

# 令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 依光美代子

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高	備考
	5/31		政務活動費受け入れ（5～6月分）	280,000		280,000	
	7/18		政務活動費受け入れ（7～9月分）	420,000		700,000	
	10/16		政務活動費受け入れ（10～12月分）	420,000		1,120,000	
	1/16		政務活動費受け入れ（1～3月分）	420,000		1,540,000	
1	1/31	広報広聴費	広報デザイン、会報製作、折込作業、配布料等		761,000	779,000	
2	3/31	事務所費	事務所家賃 （令和5年5月～3月分）		110,000	669,000	
3	3/31	事務費	携帯電話利用料 （令和5年4月～令和6年2月請求分）		27,808	641,192	
4	3/31	事務費	事務所電話代 （令和5年4月～令和6年2月請求分）		37,971	603,221	
5	3/31	事務費	事務所インターネット代 （令和5年4月～令和6年2月請求分）		13,128	590,093	
			合 計	1,540,000	949,907	590,093	